Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS - EDITAL N 01/2023

Processo n.SINFRA-PRO-2022-07791- Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços na área de
engenharia/arquitetura para continuidade da obra de reforma e ampliação do clube social no Município de Rosário
Oeste/MT. Lote: Único. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria n.044/2022/CGAB/SINFRA, publicada no DOE n.28336, de 23/09/2022, página 111,
torna público que a sessão interna de resultado do julgamento da documentação de proposta de preço da empresa
habilitada, foi deliberada e declarada vencedora do certame a empresa Excelência Construtora Ltda. - EPP. CNPJ:
09.009.988/0001-24, com valor de R$ 1.016.294,06 (um milhão dezesseis mil duzentos e noventa e quatro reais e seis
centavos). A ata da sessão encontra-se disponível no site www.sinfra.mt.gov.br, acessando o menu “documentos” e no
submenu “licitações e editais”.  Informações gerais: telefone nº. (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá/MT, 12
de abril de 2023.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8906b048

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:12:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial